


评标结果公示表

项目编号：GC530100202401072001

招标人		昆明市官渡区国有资产投资经营有限公司				公示发布时间		2024 年 11 月 19 日	
工程名称		昆明市官渡区普自村城中村改造配套基础设施项目设计施工总承包（重招）							
开标时间		2024 年 11 月 18 日 10 时 00 分				开标地点		昆明市公共资源交易中心	
招标方式		公开招标				评标办法		综合评估法	
中标候选人名称		投标 报价	综合 得分	工期	质量要求	安全生 产许可 证	负责人信息		企业业绩
第一 推荐 中标 候选人	中铁八局集团昆明铁路建设有限公司//昆明市政工程设计研究院（集团）有限公司	(1) 设计部分 报价下浮 25%； (2) 施工部分 报价下浮 1.1%	88.6 3	(1) 设计周期：合同签订后 15 日历天完成施工图设计工作。 (2) 施工工期：180 日历天。具体工期以项目需求及招标人要求为准。	(1) 设计部分符合《建筑工程设计文件编制深度规定》（2016 版）等国家、地方及行业现行标准、规范和规程的要求，确保成果资料完整、真实准确、清晰有据，并通过相关行政主管部门审批，对所提供的设计成果负终身质量责任。 (2) 施工部分符合《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013）、《昆明市市政排水管道和附属构筑物设计、安装图集（试行）》DBKJT53-01-2009、《施工现场临时用电安全技术规范》、JGJ146-2013《建筑施工现场环境与卫生标准》、GB/T50238-2014《建设工程文件归档规范》、建办质〔2018〕31 号《危险性较大的分部分项工程安全管理规定》、昆明市人民政府令第 83 号；《昆明市建设工程项目施工现场安全监督管理办法》、昆明市人民政府令第 84 号《昆明市建设工程文明施工管理办法》等。确保一次性验收合格。 (3) 如在建设过程中国家、地方、行业行政主管部门出台或更新技术规范、标准、规程、强制性标准的，中标人须无条件按最新的技术规范、标准、规程、强制性标准进行实施。	(云) JZ 安许证字[2005]010020	设计负责人：张月梅；注册土木工程师（道路工程）：AD245300070；正高级工程师：1710066429。 项目负责人（项目经理）：彭斌；一级建造师注册证：云 1532022202301082；安全生产考核合格证：云建安 B（2023）0076256。 施工技术负责人：刘旭红；高级工程师（市政工程）：2020023855。		1.呈黄路改扩建与王家营准轨场铁路立交工程施工第二标段； 2.阜阳市解放北路泉河大河桥及接线工程； 3.磨憨货运大道（一期）工程设计施工总承包（EPC）； 4.磨憨口岸综合提升改造项目一期（卡口及通道扩建）设计施工总承包（EPC）； 5.石安公路(安宁入城段)改造工程勘察、设计、施工一体化(EPC)； 6.昆明空港经济区 K12 学校配套市政道路项目 EPC 总承包(设计-采购-施工)。 7.昆明市官渡区 14 号路(含地下综合管廊)及五甲塘分区市政道路项目

第二推荐中标候选人	中铁五局集团有限公司//昆明市建筑设计研究院股份有限公司	(1) 设计部分报价下浮22%; (2) 施工部分报价下浮0.37%	81.29	(1) 设计周期: 合同签订后15日历天完成施工图设计工作。 (2) 施工工期: 180日历天。具体工期以项目需求及招标人要求为准。	(1) 设计部分符合《建筑工程设计文件编制深度规定》(2016版)等国家、地方及行业现行标准、规范和规程的要求, 确保成果资料完整、真实准确、清晰有据, 并通过相关行政主管部门审批, 对所提供的设计成果负终身质量责任。 (2) 施工部分符合《建筑工程施工质量验收统一标准》(GB50300-2013)、《昆明市市政排水管道和附属构筑物设计、安装图集(试行)》DBKJT53-01-2009、《施工现场临时用电安全技术规范》、JGJ146-2013《建筑施工现场环境与卫生标准》、GB/T50238-2014《建设工程文件归档规范》、建办质(2018)31号《危险性较大的分部分项工程安全管理规定》、昆明市人民政府令第83号;《昆明市建设工程项目施工现场安全监督管理办法》、昆明市人民政府令第84号《昆明市建设工程文明施工管理办法》等。确保一次性验收合格。 (3) 如在建设过程中国家、地方、行业行政主管部门出台或更新技术规范、标准、规程、强制性标准的, 中标人须无条件按最新的技术规范、标准、规程、强制性标准进行实施。	(黔)JZ安许证字[2005]010396	设计负责人: 巫毅; 高级工程师: 1710059448。 项目负责(项目经理): 何雄辉; 一级建造师注册证: 贵1432006201006105; 安全生产考核合格证: 黔建安B(2023)0082097。 施工技术负责人: 吴治金; 高级工程师(市政工程): 34050511557。	1.润扬路快速化改造工程(同泰路北一翠岗路南)施工; 2.益阳市资阳区东片区棚户区改造基础设施配套建设项目(金花湖路)设计施工总承包; 3.龙岩(永定)纺织产业循环经济园供水厂污水处理厂及市政配套工程(一期)建设项目设计施工及运营一体化(EPC+O); 4.西双版纳交通枢纽小镇市政道路设计; 5.东风中路(凤凰路至玉兴路段)道路改扩建工程; 6.云南省昆明空港经济区李其片区整体城镇化建设项目道路工程(一期)EPC 总承包。
中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件	<p>1、营业执照要求: 投标人均具有独立承担民事责任的能力, 具有法人或者其他组织的营业执照等证明文件。</p> <p>2、资质证书要求: 投标人均同时满足(1)、(2)两项要求: (1)设计资质: 具备a或b或c任意一种条件: a、具备行政主管部门核发的工程设计综合资质甲级; b、具备行政主管部门核发的工程设计市政行业乙级以上(含乙级)资质; c、具备行政主管部门核发的工程设计市政行业(道路工程、排水工程)专业乙级资质。(2)施工资质: 具备行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包一级以上(含一级)资质, 并具备有效的安全生产许可证。</p> <p>3、财务状况: 投标人均具有健全的财务会计制度, 提供了2021年、2022年、2023年经审计的财务报告及报表(如成立时间不足3年的, 提供了成立至今经审计的财务报表及报告, 如成立不足1年的无须提供)。</p> <p>5、信誉要求: 投标人当前均没有处于被责令停业, 或者投标资格被暂停、取消, 没有财务被接管、冻结、破产等状态, 没有处于规定的禁止市场准入的情形。未被“信用中国(网址: https://www.creditchina.gov.cn/)”列入失信被执行人; 未被“国家企业信用信息公示系统(网址: http://www.gsxt.gov.cn/)”列入经营异常名录或严重违法失信企业名单。</p>							

	gsxt.gov.cn/)”列入严重违法失信企业名单(黑名单);在“云南省政府采购网(网址: http://www.yngp.com/)”中没有政府采购严重违法失信行为信息记录。
备 注	本项目共 2 家投标人的投标被否决。
废标情况	
被废标投标人名称	废标原因
中铁十局集团有限公司(中天设计咨询有限公司)	中铁十局集团有限公司(中天设计咨询有限公司)的授权委托书未按招标文件要求的格式填写,响应性评审不通过
中铁上海工程局集团有限公司(云南平捷工程设计咨询有限公司)	中铁上海工程局集团有限公司(云南平捷工程设计咨询有限公司)的授权委托书未按招标文件要求的格式填写,响应性评审不通过。
招标人审核意见	同意发布 审核人: 
此中标候选人公示期为 3 日,若对上述公示有异议,可在公示期内向招标人进行质疑,对质疑答复不满的,可到同级公管局投诉。	

注:此公示经招标人审核签字后,交易中心方可发布。